
Coordonnées des professeurs du Conservatoire de musique du Nord vaudois
Instrument Section Dès l'âge Nom Prénom Initiales Jours d'enseignement E-mail Téléphone
Accompagnateur piano Jazz - Musique actuelle Baumann Raoul RB raoul.baumann@cmnv.ch 079 475 27 48
Accompagnatrice piano Chant Classique Roulet Emilie ER emilie.roulet@cmnv.ch 079 305 75 74              
Alto Classique 5-6 Eros Stéphanie SE lundi, mardi stephanie.eros@cmnv.ch 079 454 20 84
Ateliers blues/pop Rock Jazz - Musique actuelle adultes/ados Frei Oliver OF lundi oliver.frei@cmnv.ch 076 558 57 38
Atelier funk Jazz - Musique actuelle adultes/ados Donnot Arthur AD lundi arthur.donnot@cmnv.ch 077 949 72 31
Ateliers jazz et We Mean Jazz - Musique actuelle adultes/ados Hahne André AH mardi, mercredi andre.hahne@cmnv.ch 076 570 32 39
Atelier vocal pop Jazz - Musique actuelle adultes/ados Unger Simone SU mardi soir 1 semaine sur 2 simone.unger@cmnv.ch 078 882 04 37
Atelier graine de Star Jazz - Musique actuelle 6-12 Strahm Clément CS mercredi  clement.strahm@cmnv.ch 079 812 96 89
Atelier 5/Guys of Infinity Jazz - Musique actuelle adultes/ados Hahne André AH mercredi  andre.hahne@cmnv.ch 076 570 32 39
Atelier En corps et en voix (enfants) Classique 7-11 Renaut Florence FR jeudi florence.renaut@cmnv.ch 078 809 12 14
Atelier En corps et en voix (ado) Classique 12-17 Renaut Florence FR jeudi florence.renaut@cmnv.ch 078 809 12 14
Atelier Lyrique Classique adultes Renaut Florence FR lundi soir florence.renaut@cmnv.ch 078 809 12 14
Basse - Aquanotta Jazz - Musique actuelle 8 Hahne André AH jeudi (Sports 5) andre.hahne@cmnv.ch 076 570 32 39
Basson Classique 6 Rakotonanahary Oliva OR lundi o.rakotonanahary@gmail.com 078 656 23 21
Batterie Jazz - Musique actuelle 7-8 Weber Laurent LW lundi, mercredi (Sports 5) laurent.weber@cmnv.ch 076 457 40 88
Chant Classique 16 Acolas Francine FA mercredi, vendredi & samedi matins francine.acolas@cmnv.ch 078 663 04 92
Chant Classique 16 Renaut Florence FR lundi florence.renaut@cmnv.ch 078 809 12 14
Chant Jazz - Musique actuelle 14 Unger Simone SU mardi, mercredi, vendredi simone.unger@cmnv.ch 078 882 04 37
Chœur Classique 7 Renaut Florence FR mercredi florence.renaut@cmnv.ch 078 809 12 14
Flûte à bec Classique 5-6 Daenzer Thierry TD mercredi thierry.daenzer@cmnv.ch 021 616 53 14
Flûte traversière Classique 6-7 Mazzucchelli Tania TM lundi, jeudi tania.mazzucchelli@cmnv.ch 078 698 02 56
Guitare - Aquanotta Classique 6-7 Ducret Jean-Christophe JCD mercredi, jeudi, vendredi (Sports 5) jc.ducret@cmnv.ch 076 616 67 28
Guitare Classique 6-7 Nussbaumer Do Esther EN jeudi, vendredi esther.do@cmnv.ch 079 645 22 06
Guitare Classique 6-7 Schwizgebel Josquin JS mardi josquin.schwizgebel@cmnv.ch 079 889 90 31
Guitare Jazz - Musique actuelle 6-7 Doyon David DD lundi, jeudi david.doyon@cmnv.ch 077 443 77 16
Guitare Jazz - Musique actuelle 6-7 Frei Oliver OF lundi, mardi, mercredi oliver.frei@cmnv.ch 076 558 57 38
Harpe Classique 5-6 Renevey Pattisina Claire-Lise CLR lundi cl.renevey@cmnv.ch 078 687 97 21
Initiation musicale Classique 4 Valley Myriam MV jeudi myriam.valley@cmnv.ch 079 157 49 38    
Initiation musicale Classique 4 Nançoz Broquet Nathalie NN lundi (1ère), mardi (2+3ème) nathalie.nancoz@cmnv.ch 078 807 89 03
Jardin des Chansons Classique 2.5 Erbeau Nathalie NE mercredi de 9h15 à 10h00 nathalie.erbeau@cmnv.ch 079 379 73 27
Orgue Classique 6 Lavignotte Guilhem GL Temple à Yverdon guilhem.lavignotte@cmnv.ch 079 458 06 07
Percussions et batterie Classique 7-8 Herren Richard Annick AHR lundi, mardi annick.richard@cmnv.ch 079 726 82 17
Piano Classique 6-7 Chamorel Christian CC vendredi, dimanche christian.chamorel@cmnv.ch 077 442 11 67
Piano Classique 6-7 Eisler Daniel DE mardi, mercredi, vendredi daniel.eisler@cmnv.ch 078 809 27 66
Piano Classique 6-7 Horber Thierry TH samedi matin thierry.horber@cmnv.ch 079 364 71 74
Piano Classique 6-7 Nançoz Broquet Nathalie NN lundi, mardi, mercredi, jeudi nathalie.nancoz@cmnv.ch 078 807 89 03
Piano Classique 6-7 Paris Catherine CP mercredi catherine.paris@cmnv.ch 079 302 80 87
Piano Jazz - Musique actuelle 6-7 Delvecchio Davide DD mardi, mercredi delvecchio.dav@gmail.com 076 737 34 61
Piano Jazz - Musique actuelle 6-7 Jeanrenaud Jérôme JJ jeudi jerome.jeanrenaud@cmnv.ch 078 766 37 30
Piano Jazz - Musique actuelle 6-7 Strahm Clément CS lundi, mercredi  clement.strahm@cmnv.ch 079 812 96 89
Saxophone Jazz - Musique actuelle 7-8 Donnot Arthur AD lundi arthur.donnot@cmnv.ch 077 949 72 31
Solfège Classique 9 Albisetti Léo LA mercredi leo.albisetti@cmnv.ch 079 151 82 39
Solfège Classique 9 Lavanchy Julianne JL jeudi julianne.lavanchy@cmnv.ch 076 446 41 89
Solfège Classique 9 Lavignotte Guilhem GL vendredi guilhem.lavignotte@cmnv.ch 079 458 06 07
Solfège Classique 9 Monney Benjamin BM jeudi, vendredi benjamin.monney@cmnv.ch 078 912 93 88
Solfège Jazz - Musique actuelle 9 Delvecchio Davide DD mercredi delvecchio.dav@gmail.com 076 737 34 61
Solfège Jazz - Musique actuelle 9 Strahm Clément CS lundi, mercredi  clement.strahm@cmnv.ch 079 812 96 89
Violon Classique 5-6 Erös Stéphanie SE lundi, mardi stephanie.eros@cmnv.ch 079 454 20 84
Violon Classique 5-6 Verdon Nathalie NV lundi, vendredi nathalie.verdon@cmnv.ch 076 380 08 49
Violoncelle Classique 5-6 Bouillon Guillaume GB lundi, mardi guillaume.bouillon@cmnv.ch 079 128 36 28
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